
Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования  

Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский  институт повышения 

квалификации работников образования» 

 

(БУ ДПО РК «КРИПКРО») 

 

ПРИКАЗ  

 

от «09» _02____2021 г.                                           №  _38___       

                                          

 Элиста                               

                                                                                                

 

Об утверждении программы практико-

ориентированного семинара «Об адресной 

методической поддержке школ с низкими 

результатами обучения» 

 

 

 Во исполнение приказа от 08.02.2021 г. №37 «О подготовке и 

проведении практико-ориентированного семинара «Об адресной 

методической поддержке школ с низкими результатами обучения» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Утвердить программу практико-ориентированного семинара «Об 

адресной методической поддержке школ с низкими результатами обучения» 

(приложение 1). 

2. Учебно-методическому и информационно-издательскому отделу 

подготовить и направить на электронные адреса именные сертификаты 

участникам семинара  согласно  списку (приложение 2). 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.А. 

Краснокутскую, проректора по НМР. 

 
 

 

 

 

Ректор                                                                      Л.Д. Мунчинова 

 

 

 

 

 
 


